
Dz-07.0021.7.2021 

Uchwała nr XXXII/319/2021 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 13 lipca 2021 roku 

 

w sprawie wniosku dotyczącego wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy VII Zwierzyniec do 

realizacji w latach 2021-2022 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 lit. b i pkt 3 lit. k oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII 

Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469 ze zm.) Rada Dzielnicy VII 

Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej zadania inwestycyjnego pn. „Montaż toalety na terenie ogródka 

jordanowskiego przy ul. Jodłowej”, zgodnie z tabelą poniżej. 

 

Nazwa: Montaż toalety na terenie ogródka jordanowskiego przy ul. Jodłowej 

Realizator: Zarząd Zieleni Miejskiej 

Cel zadania: poprawa komfortu użytkowników ogródka jordanowskiego 

Lata Fazy realizacji inwestycji Kwota i źródło finansowania 

2021 Rozpoczęcie dokumentacji 
5 000 PLN – środki wydzielone do dyspozycji 

Dzielnicy VII Zwierzyniec 

2022 
Dokończenie dokumentacji i 

realizacja zadania 

20 000 PLN – środki wydzielone do dyspozycji 

Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy. Uchwała ma na celu 

wprowadzenie zadania zaplanowanego na lata 2021 – 2022 do Wieloletniej Prognozy Finansowej. 


